Numéro d'article
EB14220117
27.04.2024/06:02
g-mth-350-eb14220117
Petit chauffe-eau instantané 3.5kW - Chauffe-eau sans
réservoir 3,5kW AEG MTH 350
EHT AEG
AEG MTH 350
189554
4041056015699 EAN/GTIN
135,82 EUR incl. TVA.**
hors Frais d'expédition
 3-5 Jours* (FRA)
Éventail de classes d'efficacité énergétique A à G, Pression de service max. admissible 10 bar, Capacité nominale 0,1 l, Matériau du récipient sous pression Plastique,
Puissance nominale 3,3 kW, Tension nominale 1 200 V, Tension nominale 2 240 V, Convient pour KNX non, Opération manuel, Affichage de température sans, Avec affichage
non, Type d'installation Table de surface/sous-table, Contrôle de puissance sans, Puissance absorbée 3,3 kW, Système de chauffage Fil nu, Arrêt de sécurité Réduction de
pression, Degré de protection (IP) IP25, Raccordement d'eau potable froide Filetage extérieur, Diamètre nominal eau potable froide 3/8 pouce (10), Raccordement eau chaude
Filetage extérieur, Diamètre nominal raccord d’eau chaude 3/8 pouce (10), Convient pour les tuyaux en plastique oui, Convient pour l'eau préchauffée non, Type de contrôle
d'alimentation hydraulique, Avec robinet non, Hauteur 143 mm, Largeur 190 mm, Profondeur 82 mm, Poids 1,4 kg
VOS AVANTAGES
COMMERCE DE NIVEAU MONDIAL
Imagefilm eibmarkt®
99 % LA SATISFACTION DES
CLIENTS
> 500.000 clients dans le monde
DHL TRACK & TRACE
Suivi d'expédition
TRAITEMENT DES RÉCLAMATIONS
Souple et 100% sécurisé
25 ANS D'EXPÉRIENCE
Dans le commerce mondial
CHAT COMMANDE
Avec l'historique des commandes
LIVRAISON RAPIDE
Article en stock
REMBOURSEMENT
Dans les 14 jours
POLITIQUE DE CONFIDENTIALITÉ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Allemagne
eibabo® et eibmarkt® sont des marques protégées déposées par EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® est une entreprise d'eibmarkt.com GmbH
eibmarkt.com GmbH est une filiale à 100 % d'EIBMARKT® GmbH Holding
* Indications sur le moment de livraison : Jour = du lundi au vendredi, pas les jours fériés en Bavière ou en Saxe. Les livraisons de marchandises sont également
exécutées le samedi (DHL, du lundi au samedi).
** Les méthodes de paiement peuvent varier d'un pays à l'autre. Tous les prix s'entendent hors frais d'expédition et hors droits de douane ou autres frais
supplémentaires (taxe sur les ventes à l'importation) pour les livraisons en dehors de l'UE.
*** Économie par rapport au PVC = prix de vente conseillé par le fabricant. Le PVC est le prix recommandé par le fabricant, l’importateur ou le grossiste au commerçant
comme prix de vente au client, comme prix consommateur. Le PVC est également appelé prix catalogue et correspond au prix maximal qu’un consommateur pourrait
débourser pour un produit déterminé avant toute remise (Source des prix de vente bruts : Allemagne).
eibabo® la boutique technique de Smart Home
eibabo® commande en ligne bon marché électronique
eibabo® à bon prix en ligne